CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ

Kính gửi: Lãnh đạo Trường Cao Đẳng Luật Miền Bắc

      Phòng Đào tạo và CTHSSV

Tên em là: ………………………………..

Ngày, tháng, năm sinh: ………………

          Nơi sinh: …………………………….…

Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………..

Số chứng minh thư nhân dân: ………………………. Nơi cấp: ………..…

Hiện nay em đang học lớp (ghi mã lớp): ………………………………...

Khoá học: ………..……………… Số điện thoại liên hệ: ……………...…

Lý do mượn hồ sơ: ………………………………………………………

……………………………………………………………………………....…..……………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………. Thời gian mượn từ ngày …../…../ …..… đến ngày ……./……../…………….

Em xin hứa sẽ nộp lại (ghi tên hồ sơ mượn): ……………………………...

theo đúng thời hạn quy định. Nếu sai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Kính mong ………………………………………….. xem xét, giải quyết.

Em xin trân trọng cảm ơn!

           ……., ngày …. tháng …. năm …….

   Xác nhận của Quản lý hồ sơ         Xác nhận của QLSV          Người làm đơn

Ghi chú: Người đến mượn phải ghi đầy đủ các thông tin theo mẫu; có mang theo chứng minh thư nhân dân và thẻ sinh viên.